РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       РЕШЕНИЕ

от       08 июня         2017г.                                                                           № 11/39

О внесении дополнений в решение    Совета депутатов  Болдовского сельского поселения от 30.12 .2016г. № 4/13  «Об    утверждении    Положения   о бюджетном процессе в Болдовском   сельском поселении»

В соответствии со статьей 184.2  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации  и  на  основании  протеста  Рузаевского межрайонного прокурора от 23.05.2017г.
 №7-1-2017/2514

Совет депутатов Болдовского  сельского поселения
Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ :

1. Внести в пункт 4. ст.29  Положения  о бюджетном процессе в Болдовском  сельском  поселении  дополнение  следующего содержания:

  - предварительные  итоги  социально-экономического  развития соответствующей  территории  за  истекший  период  текущего  финансового года  и  ожидаемые  итоги  социально-экономического  развития соответствующей  территории  за  текущий  финансовый  год;
-   реестры  источников  доходов  бюджетов  бюджетной  системы Российской Федерации»;

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования   и    подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Болдовского
 сельского поселения:                                              А.М. Васин